О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата района

Постановление акимата Иргизского района Актюбинской области от 25 апреля 2016
года № 79
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат Иргизского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Иргизского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Временно исполняющий
      обязанности акима района А.ШАХИН

Приложение
к постановлению акимата

Иргизского района
от 25 апреля 2016 года

№ 79

ПЕРЕЧЕНЬ некоторых постановлений акимата района признаные утратившими
силу

      1.  акимата Иргизского района от 17 октября 2012 года № 211 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на учете службы пробации
уголовно-исполнительной инспекции, освобожденных из мест лишения свободы и для
несовершеннолетних выпускников интернатных организаций" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативно правовых актов за номером № 3428
от 08 ноября 2012 года).
      2.  акимата Иргизского района от 05 июня 2015 года № 81 "Об Постановление
определении специально отведенных мест для осуществления выездной торговли на
территории Иргизского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативно правовых актов за номером № 4430 от 10 июля 2015 года)
      3.  акимата Иргизского района от 08 февраля 2016 года № 27 "Об Постановление
утверждении перечня организаций, видов, объемов и конкретных условий
общественных работ по Иргизскому району на 2016 год" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативно правовых актов за номером № 4763 от 04
марта 2016 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан